



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Bal Karnawałowy w Szkole Podstawowej nr 3: przebrania, zabawa i słodki poczęstunek

Publikowane od
31.01.2025 12:31:54



30 stycznia 2025 roku w Szkole Podstawowej nr 3 w Mławie odbył się wyjątkowy Bal Karnawałowy, skierowany do uczniów klas 0-3. Tematem przewodnim imprezy były

postacie z bajek, co dało dzieciom szansę na przemienienie się w swoich ulubionych bohaterów.

Tego dnia szkolne korytarze zamieniły się w krainę pełną księżniczek, smoków, Minionków i innych fantastycznych postaci. Wśród dzieci można było zobaczyć zarówno bohaterów popularnych kreskówek, jak i klasyczne postacie znane od lat. Każdy z uczniów miał okazję pochwalić się swoim pomysłowym strojem, a kreatywność dzieci była zachwycająca. Były również magiczne wróżki, dzielni rycerze, a nawet zwierzęta, co jeszcze bardziej urozmaiciło kolorowy tłum na parkiecie.

Jednym z głównych punktów imprezy była dyskoteka, podczas której dzieci mogły tańczyć do rytmów ulubionych piosenek. Świetnie dobrana muzyka, pełna energii, porwała do tańca niemal każdego uczestnika. Radość i śmiech towarzyszyły dzieciom przez cały czas trwania balu, a atmosfera beztrudnej zabawy udzieliła się zarówno najmłodszym, jak i opiekunom.

Podczas balu nie zabrakło również specjalnej atrakcji – ścianki do zdjęć. Dzieci mogły pozować do pamiątkowych fotografii w swoich przebraniach, co sprawiło im wiele radości. W tle widniały kolorowe dekoracje, nawiązujące do motywu bajkowego, co idealnie dopełniało całości. Wykonane zdjęcia będą wspaniałą pamiątką dla dzieci i ich rodziców, przypominającą o tej magicznej chwili.

Po intensywnym tańcu i zabawie przyszedł czas na chwilę odpoczynku przy słodkim poczęstunku. Na dzieci czekały przygotowane przekąski: ciastka, babeczki, owoce oraz napoje. Słodkości dodawały energii i pozwalały chwilę odetchnąć przed powrotem na parkiet. Dla wielu uczniów to był szczególnie wyczekiwany moment, który umilił przerwę w zabawie.

Bal Karnawałowy w Szkole Podstawowej nr 3 w Mławie okazał się prawdziwym sukcesem. Dzięki wspólnemu wysiłkowi nauczycieli, rodziców oraz uczniów, wydarzenie to na długo zapadnie w pamięci najmłodszych uczestników. Bajkowe stroje, dyskoteka, pamiątkowe zdjęcia i słodki poczęstunek sprawiły, że dzieci mogły poczuć się jak w magicznym świecie, pełnym uśmiechów i radości.

materiał i zdjęcia nadesłane z SP nr 3









Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/bal-karnawalowy-w-szkole-podstawowej-nr-3-przebrania-zabawa-i-slodki-poczestunek>